
 

2020 年 ３ 月 16 日 

株 主 各 位 
 

大阪市阿倍野区松崎町二丁目5番24号  

株式会社ＱＬＳホールディングス  
代表取締役社長   雨  田  武  史 

 

臨時株主総会招集のご通知 
 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあり

がとうございます。 

 さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。 

 なお、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら後記の参考書類をご検討くださいまして、同

封の委任状用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、ご押印のうえ、ご送付くださいますよう

お願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．日  時  2020年３月 31 日（火曜日）午前 11時 00分～ 

２．場  所  大阪市阿倍野区松崎町二丁目５番 24号  

当社会議室 

３．会議の目的事項 

決議事項 

議案 監査役１名選任の件 

以上 

 

 

 

 

 

 

◎ 当日ご出席の際は、お手数ながら同封の委任状用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い申し上げます。 



 

 

-1- 

議決権の代理行使の勧誘に関する参考書類  
 

株式会社ＱＬＳホールディングス 
代表取締役社長  雨 田  武 史 

 

［決議事項］ 

議案 監査役１名選任の件 

 当社は、コーポレート・ガバナンスの強化を目的として、新たに監査役１名を 2020年４月

１日付にて選任したいと存じます。なお、本議案に関しましては、監査役の同意を得てお

ります。 

 監査役候補者は、次のとおりであります。 

 

氏        名 

（生年月日） 
略歴、地位および重要な兼職の状況 

所有する 

株式数 

伊藤 栄治 

（昭和 43 年 10 月 30 日生） 

昭和 62 年 ３月 株式会社イトウ電化センター 入社 

平成 14 年 １月 株式会社ニューライフスタイル 入社 

平成 15 年 11 月 株式会社トータス 入社 

平成 16 年 ３月 トラストオークス株式会社 入社 

平成 18 年 ３月 同社 取締役 

平成 21 年 ８月 オークス物流株式会社 入社 

平成 26 年 12 月 株式会社ダウイン 入社 

平成 27 年 １月 同社 営業部長 

 

－株 

(注) 1.監査役候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。 

 

 
以上 

別紙 


